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Asunto: EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL
PPROCESO DE INVITACION PUBLICA N°. 020 DE 2018

Referencia: Invitacion Puablica No. 020 de 2018 — PRESTAR EL SERVICIO DE
VIGILANCIA Y SEGURIDAD PARA LAS INSTALACIONES, PREDIOS,
BIENES MUEBLES E INMUEBLES Y PERSONAL DE LA UNIVERSIDAD
DE CUNDINAMARCA”

Cordial saludo,

De manera atenta me permito presentar la evaluacién técnica de las propuestas
presentadas dentro del proceso de invitacion de la referencia, atendiendo la solicitud
realizada por la Oficina de Compras con fecha 06/03/2018. Asi:

. PROPONENTES QUE SE PRESENTARON:

SEGURIDAD NAPOLES LTDA

SEGURIDAD PENTAGONO COLOMBIANO LTDA - SEPECOL
UNION TEMPORAL C & G SEGURIDAD

UNION TEMPORAL UDEC CD- 2018

SERVISION DE COLOMBIA Y CIA LTDA

oA WN =

il. EVALUACION TECNICA — HABILITANTE:

La evaluacion técnica se realizard de acuerdo a los lineamientos establecidos en la
invitacién Publica de la referencia, por lo tanto, se procedera a realizar la evaluacion,
conforme al numeral 3.-DOCUMENTOS DE LA COTIZACION vy 4.3. REQUISITOS
TECNICOS HABILITANTES, en el siguiente orden:
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UDEC
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3. DOCUMENTOS DE LA COTIZACION:

detallada de armas (nimero del
permiso de tenencia y porte de armas,
vigencia del permiso y lugar de destino
de la prestacion del servicio). El
numero de armas minimo a provisionar
es de veintiddés (22), las cuales no
podran ser inferiores a lo solicitado.
(Dar cumplimiento a lo establecido en
el Decreto 2535 de 1993, porel cual se

El proponente debera adjuntar relacion

SEPECOL LTDA

CUMPLE
FOLIOS: 130-157

Nota: Se anexan
permiso de porte de
arma vigentes y listado
de armas autorizadas
por la superintendencia
de vigilancia y

SERVISION DE
COLOMBIA Y CIA
_LTDA

CUMPLE
FOLIOS: 117, 87-113

Nota: Se anexan
permiso de porte de
arma vigentes y
listado de armas
autorizadas por la
superintendencia de

SEGURIDAD
NAPOLES LTDA

~ CUMPLE
FOLIOS: 70-106

Nota: Se anexan
permiso de porte de
arma vigentes y
listado de armas
autorizadas por la
superintendencia de

relacionados con el objeto contractual.
Los contratos deberan estar con el
respectivo recibido a satisfaccion,
ejecutados en Colombia en los dltimos
Cinco (5) aios. {(ver numeral 4.3.5)

FOLIOS: 208-212

expiden normas sobre armas, seguridad vigilancia y vigilancia y
municiones y explosivos) ’ seguridad. seguridad.
El oferente debera presentar tres (03)

certificaciones o actas de liquidacion CUMPLE CUMPLE
sobre el cumplimiento de contratos CUMPLE

FOLIOS: 149-152

FOLIOS: 150-156

Anexo N°. 3: Formulario
Especificaciones Técnicas y
Econémicas, debidamente
diligenciado por el Representante

Legal o quien haga sus veces gue se
encuentre inscrito en el Certificado de
existencia y Representacion legal, en
fisico, firmado y en medio magnético
en formato en Excel. No se aceptan
firmas mecanicas ni escaneadas

CUMPLE

FOLIOS: 293 + 4
HOJAS SIN FOLIAR

CUMPLE

FOLIOS: 233-238

NO CUMPLE

FOLIOS: 165 + 11
HOJAS SIN FOLIAR

Nota: La propuesta
economica no es
original, presenta
firma escaneada.

Anexo No. 4. Incentivo a la industria
Nacional, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el
Representante Legal o quien haga sus
veces que se encuentre inscrito en el
Certificado de existencia y
Representacion  legal. No se
aceptaran  firmas mecanicas ni
escaneadas.

CUMPLE

FOLIO: 292

CUMPLE

FOLIO: 230

CUMPLE

FOLIO: 180-181

Anexo No. 5. Compromiso  de
cumplimiento del sistema de gestion
de la seguridad y salud en el trabajo
(SG-SST), en orginal, debidamente
diigenciado y fimado por e
Representante Legal o quien haga sus
veces que se encuentre inscrito en el

CUMPLE

FOLIOS: 217-218

CUMPLE

FOLIO: 156-157

CUMPLE

FOLIO: 183-184

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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Certificado de existencia y
Representacion legal. No se aceptaran
firmas mecanicas ni es

El proponente debera adjuntar relacion

detallada de armas (nimero del NO CUMPLE
permiso de tenencia y porte de armas,
vigencia del permiso y lugar de destino FOLIOS: 209-301
de la prestacion del servicio). El

namero de armas minimo a provisionar Nota: El arma P- CUMPLE

es de veintidés (22), las cuales no 1760905 no se

podran ser inferiores a lo solicitado | encuentra relacionada .

(indicar numero de armas) en los permisos de FOLIOS: 165-176

porte de arma vigentes
y en el listado de armas
autorizadas por la
superintendencia de
vigilancia y seguridad.

El consorcio y/o unién temporal debera
presentar tres (03) certificaciones o

actas de liquidacibn sobre el CUMPLE CUMPLE
cumplimiento de contratos
relacionados con el objeto contractual.
Los contratos deberan estar con el
respectivo recibido a satisfaccion,
ejecutados en Colombia en los dltimos
Cinco {5) afios. (Ver numeral 4.3.5)
Anexo Ne. 3: Formulario
Especificaciones Técnicas y
Econdmicas, debidamente
diligenciado, firmado por el
Representante legal del Consorcio o
Unién Temporal, en fisico y en medio
magnético en formato en Excel. No se
aceptan  firmas mecanicas ni
escaneadas.

FOLIOS: 342-351 FOLIOS: 205-210

CUMPLE NO CUMPLE

FOLIOS: 357-363 FOLIOS: 268-271

Anexo No. 4. Incentivo a ia Industria
Nacional, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el CUMPLE CUMPLE
Representante legal del Consorcio o
Unién Temporal. No se aceptan firmas FOLIOS: 365-367 FOLIOS: 329-334
mecanicas ni escaneadas No se
aceptaran  firmas  mecénicas  ni
escaneadas.
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UDEC
UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

EVALUACION DEL ANEXO N°3. FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS

SERVISIONDE UNION
SEGURIDAD UNION TEMPORAL.
SEPECOL LTDA COLO;?KI%!: YCIA NAPGLES LTDA Y G SEGURIDAD TEMZ(;!ZJ;& ;JDEC

COSTOS PERIODO ACADEMICO NORMAL CON ESTUDIANTES 2018

Vigifantes dia

con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Vigilantes Noche

con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Lotes
Paloquemao en
Bogota

Vigilantes dia
Granja fa con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Esperanza Vigilantes Noche
con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RS A

2 gilantes dia sin
arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 Vigilantes dia
Seccional con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ubaté i Vigilantes Noche
sin arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Vigilantes Noche
con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 Vigilantes dia sin
arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 Vigilantes dia
Extension Chia cgn_ amma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 Vigilantes Noche
sin arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 Vigilantes Noche
con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

_CUMPLE

s | ouwete | CUMPLE |  CUMPLE | CUMPLE
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.ce E-mail info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de fa Calidad
Aseglrese que corresponde a la Gltima version consuftando el Portal institucional
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

SERVISION DE UNION
SEGURIDAD UNION TEMPORAL
SEPECOL LTDA COLOE;BD%i YOI NAPOLESLTDA G Y G SEGURIDAD YEMZ({))R;%I; ;}DEC

COSTOS PERIODO ACADEMICO NORMAL CON ESTUDIANTES 2018

arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Vigilantes dia
Extension con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Soacha 4 Vigitantes Noche
sify arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 Vigilantes Noche
con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Oficina Vigilantes dia
Proyectos con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Especiales Vigilantes Noche

Bogota con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE

COSTOS PERIODO ACADEMICO VACACIONAL SIN ESTUDIANTES 2018

igilantes
con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Vigilantes Noche

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Vigilantes dia

Granja La con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Esperanza Vigilantes Noche
1. arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestitn de la Calidad
Aseguirese gue corresponde a la Gftima version consultando el Portal Institucional
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UbpEeC
UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

SERVISIONDE UNION

SEGURIDAD UNION TEMPORAL
FERECOL LTOA CGLOS;%‘: Yo NAPOLES LTDA - € ¥ GSEGURIDAD TEMZ%‘;?; : DeC

COSTOS PERIODO ACADEMICO VACACIONAL SIN ESTUDIANTES 2018

gitantes dia sin

arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 Vigilantes dia
Seccional con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ubaté 1 Vigilantes Noche
sin arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Vigilantes Noche

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

igiantes dia sin
ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 Vigilantes dia
Extension Chia c?q arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Vigilantes Noche
sin arma CUNMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Vigilantes Noche
con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1600 amma

Vigilantes dia sin .
ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 Vigilantes dia
Extension con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Soacha 3 Vigilantes Noche
sin arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
P Vigilantes Noche
con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ma
4 Vigilantes dia
Proyectos con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Especiales 4 Vigilantes Noche

Bogoti CcOon arma CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuila 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por ef Sistema de Gestién de la Calidad
Aseglrase que corresponde a la (itima Version consuftando ef Portal Institucional

it




UbDpeC 7

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

fofes
Palogquemao en
Bogota

Granjaila
Esperanza

Seccional
Ubaté

Extensién Chia

SEPECOLLTDA ‘COLOMBIAY CIA

SERVISIONDE

LIDA

SECGURIDAD

UNION TEMPORAL

UNION

TEMPORAL UDEC

NAPOLES LTDA . CYGSEGURIDAD

COSTOS PERIODO ACADEMICO NORMAL CON ESTUDIANTES 2019

Vigilantes dia
con ama

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

cD2018

CUMPLE

Vigilantes Noche
con anma

igitantes dia
con ama

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Vigilantes Noche

Vigilantes dia sin
arma

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Vigilantes dia

con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Vigitantes noche

sin‘arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Vigilantes Noche

con-arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

e

Vigilantes dia sin

arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Vigilantes dia

con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Vigilantes noche

sin arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Vigilantes Noche

con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga ~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 01 8000978000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de ia Calidad
Aseglrese que cormesponde a Ia gitima version consultando el Portal institucional
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
- OND O
GURIDAD 0 MPORA
+ () DA OLOMBIA & FPORA )
AP DA GURIDIAD
A 12 2018
5 Vigilantes dia sin) :
arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Vigilantes dia
Extensién con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Soacha 4 Vigitantes Noche
sin arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 Vigilantes Noche
con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

" Extension y “IVigilantes dia

Proyectos ! con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Especiales Vigitantes Noche

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Bogota con arma CUMPLE CUMPLE

gl a
con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Vigilantes Noche

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Vigilantes dia
Granja fa con aima CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Esperanza Vigilantes Noche
con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o r

_GumpLE

2 Vigilantes dia sin
arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 Vigitantes dia
Seccional con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ubaté 1 Vigitantes noche
sin arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Vigilantes Noche
con arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Telefono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edy.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.6880.062-2

Documento controfado por el Sisterna de Gestion de la Calidad
Aseglrese que corresponde a la Gitima versién consuitando el Portal institucional
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UDEC

UNIVERSIDAD DE

SERVISIONDE UNION
SEGURIDAD UNION TEMPORAL
SEPECOL LTDA  COLOMBIAYCIA TEMPORAL UDEC
CT0A NAPOLES LTDA . CYGSEGURIDAD 02018

COSTOS PERIODO ACADEMICC VACACIONAL SIN ESTUDIANTES 2019

jcon arma

3 Vigilantes dia sin
amma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 Vigilantes dia
Extensién Chia C&?n. afma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Vigilantes noche
sin arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Vigilantes Noche
con.ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 igilantes di
ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 Vigilantes dia
Extension con ama CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Soacha 3 Vigilantes Noche
sin arma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Vigilantes Noche
cofarma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

xieh y '
Proyectos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Especiales

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Diagonat 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail info@uecundinamarca.edu.co
NIT: 890.880.0682-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegirese que corresponde a la ditima version consultando el Portal Institucional
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

il. CONCLUSION

Por consiguiente, una vez verificados y evaluados cada uno se los requisitos técnicos
habilitantes establecidos en el numeral 4.3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES,
los proponentes HABILITADOS para continuar con el proceso de invitacion son:

1. SEPECOL LTDA
2. SERVISION DE COLOMBIA Y CIA LTDA

Cordxaimeﬁ’te N

(! HU/}
LUIS EDUARDO BARRERO,CORDOBA

Jefe de Recursos Fisicos y.Servicios Generales
Area Técnica

Proyect6: Francy B.

32394

Diagonat 18 No. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 0180009876000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento conlrolado por ef Sistema de Gestion de {a Calidad
Asegtirese gue corresponde a fa dftima version consultando el Portal Institucional

15



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

